Kunnossapitoavustukset
I-luokka

YKSITYISTIE

Lamminsyva

Mustaméki

Orala
Pappilansalmi-Reinikkala
Pyyvi-Rami, osa
Rauhajérvi, osa
Murtoinen-Ruokomaki
Ruokoméki-Pyhajarvi, osa
Synsio

2022

77
81

181
24
34
52

148

Yht.

Pituus

6,09
7,70
4,59
5,70
8,00
1,60
1,20
4,50
1,15

40,53

Hyv. kust.
1000

K.apu%o euro Vak.asutus
30
1827 4
2310 7
1377 9
1710 25
2400
480
360
1350
345 9
Yht. 12159 54

Haettu Huom.

X 2 Rauhajérventien kautta

X

X tarkistettava, hakemuksessa km 1.36
X

X ks. ll-lista, tarkistettava

X ks. ll-lista
X
X ks. ll-lista

X leirikeskus ym. yleinen liikenne
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